
Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Sociální služby pro seniory Olomouc, 

příspěvková organizace

Pračka prokládací Náhrada za odepsaný stroj ve 

špatném technickém stavu. 

Pračka je umístěna v budově 

chráněného bydlení a slouží k 

praní prádla pro uživatele nejen 

chráněného bydlení, ale i 

uživatele pečovatelské služby, 

kdy je prádlo dováženo z 

domácností uživatelů.

I 620 000 0 620 000 0 ROK 

6.6.2022

2 OL Sociální služby pro seniory Olomouc, 

příspěvková organizace

Pračka prokládací Náhrada za odepsaný stroj ve 

špatném technickém stavu. 

Pračka je umístěna v budově 

chráněného bydlení a slouží k 

praní prádla pro uživatele nejen 

chráněného bydlení, ale i 

uživatele pečovatelské služby, 

kdy je prádlo dováženo z 

domácností uživatelů.

I 615 250 0 615 250 0

615 250 0 615 250 0

615 250 0 615 250 0

0

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic  k 19. 9. 2022

Fond 

investic

0

strana 1 ze 5



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov Větrný mlýn Skalička, 

příspěvková organizace

Konvektomat Nákup konvektomatu do 

kuchyňského provozzu. 

Jedná se o vaření v páře 

vybraný typ konvektomatu  

garantuje úsporu energií a 

mytí.

I 370 000 0 0 370 000 0 Cena 

navýšena o 

případnou 

fakturaci 

dopravnéh

o 

popř.montá

že.

ROK 

6.6.2022

2 PR Domov Větrný mlýn Skalička, 

příspěvková organizace

Konvektomat Nákup konvektomatu do 

kuchyňského provozzu. Jedná 

se o vaření v páře vybraný typ 

konvektomatu  garantuje 

úsporu energií a mytí.

I 343 988 0 0 343 988 0 Skutečná 

cena

343 988 0 0 343 988 0

343 988 0 0 343 988 0SOUČET CELKEM

SOUČET

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic  k 19. 9. 2022

   
 strana 2 ze 5



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory Tovačov, příspěvková 

organizace

Vybudování příjezdové 

komunikace pro zásobování a 

odstavných ploch

Část zatravněné plochy před 

domovem (cca 500 m2) na 

pomezí ulice Nádražní a Žižkovy 

bude vyčleněna pro vytvoření 

příjezdové komunikace (sjezd ze 

silnice) pro zásobování a 

odstavných ploch pro parkování 

zaměstnanců a návštěv domova. 

Povrch parkoviště bude ze 

zámkové dlažby. Projektová 

dokumentace je zpracována, 

aktuálně probíhá řízení o vydání 

společného povolení pro stavbu.

I 1 902 000 0 1 902 000 0 Přesná cena 

bude známá 

až po 

zpracování 

položkového 

rozpočtu.

1 902 000 0 1 902 000 0

1 902 000 0 1 902 000 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic  k 19. 9. 2022

SOUČET CELKEM 0

Fond 

investic

0

SOUČET 0

   strana 3 ze 5



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Centrum Dominika Kokory, příspěvková 

organizace

Přípojka na obecní kanalizaci z důvodu současné havárie ČOV, 

de facto neopravitelnosti a 

vzhledem k velkým nákladům na 

instalaci nové ČOV (tyto by 

dosahovaly více jak 1 500 000,- 

Kč), požadujeme napojení na 

veřejnou kanalizaci obce Kokory, 

která se nachází ve vzdálenosti 

cca 10 metrů od vtoku do 

stávající čističky a cca 2 metry od 

hranice našeho pozemku.

I 300 000 0 300 000 0

300 000 0 300 000 0

300 000 0 300 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic  k 19. 9. 2022

Fond 

investic

0

SOUČET 0

    Strana 4 ze 5 



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Nové Zámky - poskytovatel sociálních 

služeb, příspěvková organizace

Skříňový vozík s víkem Pořídí se vozík na převoz ložního 

prádla typu TOPLAN TFDL 

251.00 skříňový s víkem. 

Celková hmotnost 750 kg, 

hmotnost přívěsu 358 kg.

Vnitřní ložné rozměry 253 x 134 x 

141 cm. Celkové rozměry 392 x 

182 x 198 cm.

Celo svařovaný robustní rám, "V" 

oje. Stěny z bílé vodovzdorné 

překližky 15 mm. 

Protiskluzová podlaha 15 mm 

překližková. 

Zadní dvoukřídlé dveře s 

možností uzamčení.

Laminátové víko otvíratelné na 

plyn. vzpěrách s možností 

zamčení na uzávěrech. 

Aerodynamický tvar víka pro lepší 

spotřebu.

I 71 184 0 71 184 0

71 184 0 71 184 0

71 184 0 71 184 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic  k 19. 9. 2022

SOUČET CELKEM 0

Fond 

investic

0

SOUČET 0

    Strana 5 z 5


